O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lei Municipal n° 3448 de 21 de Dezembro de 1995 Lei Municipal n° 5.125 de 05 de Junho de 2013

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CONSELHO MUNICIPAL

Conselho Municipal de Assistência Social de São Caetano do Sul, SP.

INSCRIÇÃO Nº 031/2020

A Associação Esportiva Vida e Movimento – AEVIDA, CNPJ 28.464.371/0001-43, sede na Alameda São Caetano nº 2402 – Bairro Santa Maria – São Caetano do Sul – SP, possui inscrição neste Conselho, sob número 031, desde 11/05/2020 e Executa o Serviço de Proteção Especial de Alta Complexidade de Acolhimento Institucional para Pessoas em Situação de Rua.

A presente inscrição é por tempo indeterminado.

São Caetano do Sul, SP, 13 de outubro de 2022.

LUCIANA DA SILVA DEL SANTO

Presidente do Conselho